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(7 maig r 4 7 9 ) 

Nicholaus Munionis etc. Vniuersis et singu

lis Christi fidelibus presentes literas inspecturis 

seu aurlituris, Salutem in Chiisto Jbesu. Quia 

legitur inscripturis quod non locus hominem 

sed homo locum sanctifficare suis bonis operi 

bus consueuit, propierea piis locis, non propter 

loca sed propter diuini eultus seruitium, reue-

rentiam pariteique et honorem quem in ibi 

Saluatori nostro Christo Jhesu exhibstur in suis 

membris, etiam fauorabiles et benignos N o s 

exhibetur debemus. Ideo nos Nicholaus M u -

nionis, vicarius prefatus, vt deuoti ad deuotio-

nem Tacilius inclinentur et jam deuotos Christi 

fideles donis spiritualibus ad deuotionem fer 

uentius animare volentes, de omnipotentis Dei 

misericordia et beatorum Petri et Pauli apos-

tolorum auct ori tate confisi omnibus vere pe-

nitentibus et confcssis qui, pura deuotione, 

* V . B O L I . A R I NÚTIIS. 6 1 1 - 6 1 3 I » 1 4 - 6 1 5 , 

conuenient ad Capellam beati Angel i Custodii 

scitam io ecclesia vil le Poilentie, et manus 

eorum porrexerint adinuenientes(?)in festoSancti 

Angel i prefati a primis vesperis vsque ad se

cundas inclusiue, et qui, dum processio fiet 

¡lia die pro dicto festo, illam deuote associa-

uerint et lumen portauerìnt, Quadraginta dies: 

et illis qui pías eleoiosinas diete Capelle et seu 

altari pro r e p a r a t i v e dicte Capelle , vestimen-

torum et fabrice illius ac confratria aconfra-

tribus, presentibus et futuris, ibidem vt ser-

uentur et manuteneantur luminaribus, Ii bris, 

calicibus ac aliis ornamentis emansuris decore-

tur et elargietur, et eas dare procurauerint, pro 

qualibet elemosina ipsorum alios quadraginta 

dies deinjunetis eis penitentiis misericorditer 

indomino 1 auetoritate (¡ua fungi mur inhac 

parte, relexamus. Mandantes dilectis in Christo 

vicatiis ecclesie Pollentie quatenns totiens 

quotiens quotibet anno per confratres et seu a 

suprapositis dicte confratiie requisiti fuerint 

seu alter ipsotum fuerit requisìti[sic], populo 

addiuina congregato, presentes in ibi legint ac 

publicent. Datum Maioricis in Episcopali pala-

tío die vij Maii [1470] ( ' ) . 

( A R X , E P I S C . UE M A L L Llib. Colaäons de 

1478-80, fol 105 v , ° ) , 

( t ) H a d ' e s s e r l ' a n y d e ]a d a t a M 7 9 p r r q u e se t r ü b ? 

e l d o c u m e n t e n e l l l i b i e de C o l a c i o n s d e 1 4 7 8 - 8 0 eDtre 

d u e s d i l i g e n c i e ! q u e d u e o e x p í e s d i t a n y 1 4 7 9 , 
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( 1 ) A q u e s t d o c u m e n t , q u e f o r m a to la u n a p l a ^ u e t a